裝

訂

線

教育部　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：程彥森
電　話：04-37061071

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：臺教授國部字第1040072850號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0072850A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送「給全國高中職生的一封信」（如附件），請協助轉

知，請查照。

說明：近期學生對於高中課綱微調議題熱切關心，旨揭信函說明

了104學年度教科書將採取3個作法，以及國家教育研究院

將於暑假期間辦理「高中職師生研討工作坊」，請協助轉

知並鼓勵同學共同參加這項有意義的活動。

正本：國立暨私立高級中等學校

副本：國家教育研究院、本部國教署視察室、高中職組
電子公文
交 換 章

104/06/25
07:34:16

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	彰化縣私立文興高級中學